
 

 Stargard, dnia 24.05.2023 r.  

Sygnatura postępowania: ZP 7/2023  

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Usługa 
serwisowa odzieży roboczej pracowników Bio Star Sp. z o.o., opublikowanego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem 2023/BZP 00223767, w dniu 19 maja 2023 r. wpłynęły do Zamawiającego 
niżej wymienione pytanie dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną 
pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez 
Wykonawcę pytanie. 
 

Pytanie nr 1.  

Aby uniknąć zarzutu nieuczciwej konkurencji poprzez preferowanie dotychczasowego dostawcy                                 

w związku z wymogiem złożenia wzorów w nierealistycznym terminie 6 dni roboczych, wnosimy                                  

o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 29.06.2023. 

Uzasadnienie: Tylko dotychczasowy dostawca może dostarczyć wzór odzieży w wymaganym 

terminie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia w SWZ, nie jest tożsamy z przedmiotem 
zamówienia dostarczanym przez dotychczasowego Wykonawcę. Bio Star Sp. z o.o. w wyniku  
przejęcia zorganizowanej części przedsiębiorstwa wydzielonej z Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w siedzibą w Stargardzie przejęło w wyniku sukcesji uniwersalnej 
(Art. 531. Kodeksu Spółek Handlowych) umowę do realizacji.  Każdy potencjalny Wykonawca ma 
możliwość  weryfikacji  dotychczasowego zakresu przedmiotu zamówienia -  Ogłoszenie nr 533214-
N-2020 z dnia 2020-04-22 r. 
Umowa z nowym wykonawcą  zgodnie z SWZ ma obowiązywać od dnia 1 lipca 2023 r. w związku z 

czym zamawiający nie ma możliwości zmiany terminu składania ofert na dzień 29.06.2023 r. 

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 31.05.2023 r. godz. 10.00.  

 
Pytanie nr 2 
Opis przedmiotu zamówienia jest niespójny i wymaga dodatkowego wyjaśnienia dlatego że: 
1/ W rozdziale 4 część 1 pkt 2 dla tej samej odzieży oczekujecie Państwo różnej gramatury odzieży. 
Oczekujecie z jednej strony kolor RAL 5015 a z drugiej wymagacie odzieży do intensywnej 
widzialności a RAL 2015 taki nie jest. 
Prosimy jednoznacznie określić że odzież ma być wykonana zgonie z normą PN 20471 i być wykonana 
w klasie widzialności II i ma być to potwierdzone certyfikatem CE środków ochrony osobistej 
kategorii II. 
Odpowiedź: 

Odzież w kolorze niebieskim, bez określenia koloru RAL -  ma być wykonana zgodnie z normą PN 
20471 i być wykonana w klasie widzialności II i ma być to potwierdzone certyfikatem CE środków 
ochrony osobistej kategorii II. 
 

Pytanie nr 3 
Prosimy o informację, jaką procentową tolerancję dopuszczają Państwo w zakresie gramatury i 
składu materiałowego. 
Odpowiedź: 

Zamawiający w SWZ określił minimalną gramaturę  290 – 300 i skład materiału. 

 

 



 

Pytanie nr 4 

Prosimy o przesłanie zdjęć dotychczas użytkowanej odzieży pod kątem designu lub umożliwienie 

wglądu do wzorów. 

Odpowiedź: 

Odzież dotychczas eksploatowana (Część 1) jest odzieżą inną niż wymagana w SWZ. Przedmiot 
opisany w SWZ, uwzględnia potrzeby i uwagi użytkowników. 
 
Pytanie nr 5 

Prosimy o dopuszczenie produktów równoważnych do Cordury oraz Ardonu SPARK, z uwagi na 
bezpośrednio wskazane nazwy własne 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że CORDURA  zgodnie z SWZ jest materiałem użytym do wykonywania 
wzmocnień np. na łokciach czy kolanach. W tym przypadku nie jest  to gotowy produkt. Zamawiający 
dopuszcza  zastosowanie materiału do wzmocnień o parametrach równoważnych.  
Zamawiający dopuszcza  produkt równoważny do opisanej czapki zimowej Ardonu Spark – czapkę  
ocieplaną – dzianinową z  podszewką polarową. Wykonaną w 100% z akrylu, kolor żółty z paskiem 
odblaskowym poprawiającym  widoczność. 
 
Pytania i odpowiedzi  stanowią integralną część SWZ. 
 

W związku z wprowadzonymi zmianami dodatkowo następuje zmiana ogłoszenia o zamówieniu 

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych. 
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